УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

от 30.01.2020 года                                                                                                    №  9 /о
О внесении дополнений в приказ
Управления финансов от 20.12.2019
№53/о «Об утверждении перечня кодов
подвидов доходов»

В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗЫВАЕТ:
1.Исключить из Приложения 1 к приказу от 20.12.2019 №53/о «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»:
	Наименование подвида дохода
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Наименование КБК

	Субвенция на отлов и  содержание безнадзорных животных
	850 2 02 30024 05  3027 150

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

2.Дополнить Приложение 1 к приказу от 20.12.2019 №53/о «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»:
	Наименование подвида дохода
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Наименование КБК

	Субвенция на отлов, содержание и возврат животных без владельцев на прежние места их обитания
	850 2 02 30024 05  3027 150

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

3.Главному администратору доходов внести дополнения в нормативные правовые акты.

4.Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2020 года.

5.Контроль за исполнением оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель Главы Администрации
муниципального района -начальник
Управления финансов                                                                                 Е.В. Баранова